Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
06.11.2013 г.   № 49/3   р.С.

О передаче основных средств
Совет депутатов решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса администрации Мустаевского сельсовета согласно приложению:
- в МОУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа на сумму 50000 рублей (Приложение № 1).
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального

образования Мустаевский сельсовет:                                                     Т.П. Козлова
Разослано: прокуратура, в дело
Приложение № 1
к Решению Совета депутатов от 06.11.2013 г.

№ 49/3 р.С «О передаче основных средств»

Перечень

спортивного инвентаря, переданного

администрацией Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

в МОУ Мустаевская средняя общеобразовательная школа
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	 Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	Стол теннисный
	шт
	1
	10000,00
	10000,00

	Стол теннисный
	шт
	1
	12500,00
	12500,00

	Набор для настольного тенниса
	шт
	2
	250,00
	500,00

	Шарик теннисный
	шт
	100
	3,00
	300,00

	Мяч для большого тенниса
	шт
	20
	50,00
	1000,00

	Скакалка 1,8
	шт
	20
	24,00
	480,00

	Грамоты
	шт
	500
	12,00
	6000,00

	Медали
	шт
	30
	50,00
	1500,00

	Мяч баскетбольный
	шт
	10
	250,00
	2500,00

	Мяч баскетбольный
	шт
	5
	580,00
	2900,00

	Лыжные ботинки
	шт
	3
	1000,00
	3000,00

	Кольцо баскетбольное
	шт
	2
	300,00
	600,00

	Набор для бадминтона
	шт
	3
	500,00
	1500,00

	Ракетка для н/т
	шт
	15
	140,00
	2100,00

	Набор гантелей 2 кг
	шт
	5
	190,00
	950,00

	Гантель 20 кг
	шт
	1
	2500,00
	2500,00

	Гантель разборная, 4 кг
	шт
	2
	650,00
	1300,00

	Гантель  2,5 кг
	шт
	2
	185,00
	370,00

	ИТОГО

	50000,00